
UCHWAŁA NR VI/72/2019
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznym 
przedszkolu, oddziale przedszkolnym w publicznej szkole podstawowej, publicznej innej formie wychowania 

przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Przodkowo

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz.U. z 2019 r. poz.506 ze zm.), oraz art.52 ust.1, 3, 4 ustawy z dnia 27 października 2017 roku o finansowaniu 
zadań oświatowych (Dz.U z 2017 roku poz. 2203 ze zm.), w związku z art.13 ust.1 pkt.2 i ust.2 oraz art.29 ust.1 
pkt.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - Prawo oświatowe (jednolity tekst Dz.U. z 2018 r. poz.996 ze zm.),  
Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje:

§ 1. Nauczanie, wychowanie i opieka w publicznym przedszkolu, oddziale przedszkolnym w publicznej szkole 
podstawowej, publicznej innej formie wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Przodkowo są 
bezpłatne w wymiarze 5 godzin dziennie w ciągu 5 dni w tygodniu.

§ 2. 1. Określa się opłatę za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznym przedszkolu, oddziale 
przedszkolnym w publicznej szkole podstawowej, publicznej innej formie wychowania przedszkolnego 
prowadzonych przez Gminę Przodkowo w wymiarze przekraczającym 5 godzin dziennie dla uczniów objętych 
wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat 
w wysokości 1,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu dziecka w czasie przekraczającym wymiar 
zajęć, o którym mowa w § 1.

2. Opłata, o której mowa w ust.1 podlega waloryzacji na zasadach określonych w art.52 ust.4-7 ustawy 
o finansowaniu zadań oświatowych.

3. Opłata, o której mowa w ust. 1 nie obejmuje kosztów wyżywienia.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXIII/320/2018 Rady Gminy Przodkowo z dnia 19 lipca 2018 roku
w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznym przedszkolu, 
oddziale przedszkolnym w publicznej szkole podstawowej, publicznej innej formie wychowania przedszkolnego 
prowadzonych przez Gminę Przodkowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: CF359746-12BA-4167-8A50-A6AD9FCA437A. Podpisany Strona 1




